
Vangelo secondo Giovanni. 2
volumi
Read More
SKU: 17679
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Zevini, Giorgioeditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
2 volumi di 21 cm. Volume 1: 334 pagine, Volume 2: 331 pagine, brossura. Libri provenienti da
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volumi dismessi. brossura Buono (Good) 1.
edizione(17679)

Savonarola. Profeta delle
meraviglie (1494-1495) (Vol. 2)
Read More
SKU: 17412
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cordero Francoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma ecc.!anno-edizione: 1987

Product Description
VIII, 560 pagine; 21 cm. legatura editoriale con sovracop. come da foto, lievi segni del tempo
alla sovracop. rilegato Buono (Good) (17412)

Catologo Libreria Viborada
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Don Domenico Leonati :
fondatore delle Salesie
Read More
SKU: 16729
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Beltrame, Guidoeditore: Errediciluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1987

Product Description
196 pagine con 25 tav. : ill., 1 ritr. ; 25 cm. Legatura editoriale con sovracop., ex libro di
biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso rilegato Molto buono (Very Good) 1.
edizione(16729)

Catologo Libreria Viborada
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Poeti arabi in Sicilia
Read More
SKU: 16353
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: a cura di Francesca Maria Corrao ;
introduzione di Luciano Anceshieditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 179 pagine, brossura, edizione 1987 brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(16353)

Catologo Libreria Viborada
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Archivio Salviati: documenti sui
beni immobiliari dei Salviati:
palazzi, ville, feudi, piante del
territori. Catalogo della Mostra
tenuta a Pisa nel 1987.
Read More
SKU: 15657
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Scuola Normale Superiore
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1987

Product Description
157 pagine: ill. ; 24 cm, brossura con abrasioni lievi e fioriture alla copertina, firma di possesso
all'antiporta, testo pulito e in ottimo stato brossura Buono (Good) (15657)

Catologo Libreria Viborada
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La rivolta antispagnola a Napoli.
Le origini (1585-1647)
Read More
SKU: 15496
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Villari, Rosarioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma Barianno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura, lievi segni del tempo alla cop. (tracce di polvere e abrasioni lievi al
dorso) brossura Molto buono (Very Good) (15496)

Catologo Libreria Viborada
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Psicoanalisi e narrazione. Le
strategie nascoste della parola
Read More
SKU: 15494
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Enzo Morpurgo e Valeria Egidi a cura di
editore: Il Lavoro Editorialeluogo-edizione: Ancona
anno-edizione: 1987

Product Description
246 p. ; 22 cm. Brossura. Tagli bruniti. brossura Buono (Good) (15494)

Catologo Libreria Viborada
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Rappresentazioni della morte
Read More
SKU: 4357
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Renato Raffaelli a cura dieditore: Quattro
ventiluogo-edizione: Urbinoanno-edizione: 1987

Product Description
255 p., 4! c. di tav. : ill. ; 22 cm. brossura Ottimo (Fine) (4357)

Catologo Libreria Viborada
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Perch?? le segrete tombe
imperiali ad Acca Idea e a
Romulea? Origini di Roma e
avvio del nostro presente,
misteriosofia e primordi di culti
cristiani attraverso le ignorate
epigrafi del sarcofago capitolino
di Alessandro e Mamea e alla
luce di iscrizioni e figure della
tavola orfica di Accadia e dei
nuovi cippi di Bisaccia
Read More
SKU: 13718
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Paoletta, Erminioeditore: Laurenzianaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1987

Product Description
227 pagine con 16 pagine di tav. : ill. ; 25 cm., brossura, carta ingiallita brossura Molto buono
(Very Good) (13718)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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POCA FAVILLAâ�¦. (SAGGI
DANTESCHI)
Read More
SKU: 12683
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Santellieditore: Accademia degli incolti
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 106 pagine, brossura, carta ingiallita, probabile dedica autografa dell'autore (firmato
soltanto con nome) al frontespizio brossura Molto buono (Very Good) (12683)

Catologo Libreria Viborada
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Libertà d'istruzione e fattore
religioso
Read More
SKU: 10731
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Berlingò, Salvatoreeditore: A. Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
VIII, 523 pagine, 25 cm, brossura con sopracop., invio autografo dell'autore brossura Ottimo
(Fine) (10731)

Catologo Libreria Viborada
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I reietti del Medio Evo.
Fuorilegge, briganti,
omosessuali, eretici, streghe,
prostitute, ladri, mendicanti e
vagabondi
Read More
SKU: 9917
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: McCall, Andreweditore: Mursialuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
238 pagine con 16 pagine di tavole, 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo
(Fine) (9917)

Catologo Libreria Viborada
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